
 

Via Niceforo, 8 – 70124  Bari - Tel. 080561.35.81 – barh01000n@istruzione.it 
Via Oriente, 44-46-48 70019 Triggiano – Tel 3714217863  

 

 

 

 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO                                                                                                 
“ARMANDO PEROTTI”                                                                                                                          

SERVIZI ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE 
SOCIO SANITARIO 

 

 

Alle Istituzioni scolastiche di ogni ordine                      
e grado della Provincia di Bari 

 

Al sito web dell’Istituto  

 

Oggetto: Termine ultimo di presentazione delle domande di messa a disposizione (MAD)         

del personale Docente e ATA  a.s. 2021/22. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO                  il D.Lgs n. 297/1994; 

VISTO il D.M. 131/2007, relativo al “Regolamento per il conferimento delle    

supplenze al personale Docente ed educativo; 

VISTA                   la C.M. n.37856 del 28/08/2018 “Disposizioni in merito alle supplenze del    

                               personale Scolastico;  

VISTO         il D.P.R. n. 275/08 del 08/03/1999 recante norme in materia di   autonomia delle  

          Istituzioni Scolastiche; 

CONSIDERATA  la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di       

          messa a disposizione (MAD) per il conferimento di eventuali supplenze per  

          l’a.s. 2021/22;    

D I S P O N E 

che il termine ultimo per la presentazione delle domande di messa a disposizione (MAD) per il 

conferimento di supplenze per l’a.s. 2021/22 per il personale docente di Scuola Secondaria di II 

grado e per il personale A.T.A  è fissato alle ore 12.00 del giorno 31/08/2021. 

Tutte le domande pervenute oltre il termine indicato non saranno prese in considerazione. 

Per le istanze inoltrate tramite servizio postale farà fede il timbro dell’ufficio accettante, per 

quelle inviate per posta elettronica (PEO o PEC) la data e l’orario della mail. 

      

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        Rosangela Colucci 

                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai   
                      sensi dell’art. 3, comma 2, D. Lgs. N. 39/1993 

 

  

 
       

mailto:barh01000n@istruzione.it



